

**SG-Mikro Donut Box, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1849)**

**Crystal**

**Zutaten**

**Teig:**

WEIZENMEHL, Palmöl, Wasser, Zucker, Margarine(pflanzliches Öl und Fett(Palm, Raps), Wasser, Zitronensaft), Hefe, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, MOLKEPULVER, LACTOSE

**Crystal**

Glasur (1,7%): Wasser, Zucker (45,3%), Glucosesirup, Aroma, Verdickungsmittel Xanthan, Dekor (5,6%): Zucker (93%), Palmfett

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

**Teig:**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**SG-Mikro Donut Box, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1849)**

**Confetti**

**Zutaten**

**Teig:**

WEIZENMEHL, Palmöl, Wasser, Zucker, Margarine(pflanzliches Öl und Fett(Palm, Raps), Wasser, Zitronensaft), Hefe, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, MOLKEPULVER, LACTOSE

**Confetti**

Glasur (11,1%): Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palmkern, Palm, Kokos), Emulgator Sonnenblumenlecithin, Farbstoff Titandioxid, Dekor (5,6%): Zucker, Reismehl, Kakaobutter, Farbstoff(Riboflavin, Echtes Karmin, Kupferkomplexe der Chlorophylle, Carotin, Anthocyane), Verdickungsmittel Tragant, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

**Teig:**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**SG-Mikro Donut Box, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1849)**

**Dark**

**Zutaten**

**Teig:**

WEIZENMEHL, Palmöl, Wasser, Zucker, Margarine(pflanzliches Öl und Fett(Palm, Raps), Wasser, Zitronensaft), Hefe, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, MOLKEPULVER, LACTOSE

**Dark**

Glasur (11,1%): Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Palmkern), fettarmes Kakaopulver, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Dekor (5,6%): Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaopaste, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

**Teig:**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**Dark**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE